
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 04.01.2007 nr 25 

Volituste andmine väärteomenetluses 
osalemiseks 

Võttes aluseks väärteomeentluse seadustiku § 9 lg 2 ja § 10 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Volitada linnakantselei õigusteenistuse väärteomenetluse peaspetsialist Margus Oks'a osalema 
väärteomenetluses kohtuvälise menetleja nimel kõikides väärteo asjades, milles Tartu 
Linnavalitsusel on kohtuvälise menelteja õigused. 

2. Korraldus jõustub 5. jaanuaril 2007. a. 

Laine Jänes 
Linnapea rfltfffldsr 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


